positionibus. de iureiurā. in. vi. et vide bal. in
 l. edita. in. xi. car. C. de eden. vbi dicit q̄ qñ cō
 fessio est redacta in scriptis non pōt reuocari
 nō docto de errore. et idē do. abb. in. c. p̄terea.
 de testi. cogē. et de mēte bar. in. l. quicqd astrin
 gende. ad si. p̄n. de vbo. obli. dū allegat. l. con
 tractus. C. de fide instru. iugēdo. c. quoniā cōf.
 de proba. vbi ea que fiūt in iudicio requirūt
 scripturā et hic adde bal. in. l. gallus. de libe. et
 postu. vbi dat p̄dictā q̄ non possit reuocari
 cōfessio incōtinēti. videlicet q̄ ps aduersa acce
 pter cōfessioem incōtinēti. quod certe cōfundit̄
 p̄ p̄dicta. Itē adde glo. in. c. apud misericordes
 xxij. q. i. quā allegat do. abb. hic et Inno. in. l.
 i. §. qui. p̄ns. in. ix. colū. de v. ob. Itē adde q̄ p̄
 intellectu toti⁹ materie late scribit do. maria.
 in. xi. q. articulo. lxxxvi. in. c. qualif. de accusa.
 et vide domi. in. c. sciendū. in. p̄mo nō. xxix. di
 et bal. in. c. i. in. fi. ij. colū. de iudi.

Paulo post ibi quare uob. ob. ista snia et inter
 ceteras est. v. v. x. sepata a thoro mariti. p̄p̄
 adulteriū pōt cū petē si ipē cōmittat adulteriū.
 Adde q̄ istud est verū nisi v. x. p̄ncipis esset
 sepata a marito. p̄pter adulteriū. qm̄ licet ma
 ritus suus adhereret alteri ipa eum nō posset
 repetere. de hoc est gl. singularis in. c. lothari⁹
 in. v. si ipa innocēs. xxxi. q. ij. et limita nisi essz
 matrimoniū spūale. vnde si ep̄iscop⁹ vni⁹ loci
 cōmittat adulteriū adherēdo alteri. et similiter
 ecclesia si adhēt alteri p̄lato viuēte suo. iuxta
 .c. sicut vir. et c. sicut alteri⁹ vij. q. i. recōpēsabi
 tur glo. est in effectu in. c. eos. in. fi. vlt. gl. vij.
 q. i. quā puto mirabilē. Nec obstat ratio diū
 sitatis quā ibi assignat archid. videlicet q̄ in
 matrimonio carnali interueniat delictū s̄ nō
 in hoc casu cū p̄ma ecclesia vacaret quātū ad
 ipm q̄ eā destruit. q̄ rñdes q̄ cū ep̄iscop⁹ per
 adeptōem alteri⁹ ep̄atus nō amittat porē sed
 p̄uandus sit. vt dixi in. c. de multa. de p̄bē. et
 probat in. c. si q̄s ep̄s sue ciuitatis. et ibi archi.
 vij. q. i. ecclesia. dicit̄ deliquisse et adulteriū
 cōmisisse adherēdo 2. anteq̄ p̄ sniam p̄uatus
 fuisset. et ratio archidi. optime p̄cedit in alijs
 puatis inferiorib⁹ ep̄o. quia illi sunt puati sta
 tim. dicto. c. de multa. vñ remanet q̄ illa glo.
 sit mirabilis et valde notāda.

Quanto vide tho. i. iij. sen. di. xxxv. q. i. articulo. i. circa si. vbi dicit q̄ infi
 delitas alteri⁹ iugū facit diuorciū. quia dicit̄
 spūalis fornicatio et cōtra bonū m̄rionij qd ē
 ples. vt ibi. l. p̄ eum